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Horario Final 1ª Jornada JDN Pista Otoño-Invierno 

 

Sábado, 26 de Otubre de 2019 – Pistas Atletismo de Burlada 

HORA PRUEBA CATEGORÍA VOLUNTARIOS/AS 
10.30 LONGITUD SUB 14 FEM (2 Zonas) 3 HIRU HERRI FOSO A 

3 PAMPLONA AT ZONA B 

10.30 500M SUB 14 MAS  

10.45 500M SUB 14 FEM  

10.45 PESO SUB 14 MAS (2 Zonas)  2 ARDOI ZONA A 

2 BERRIOZAR ZONA B 

11.00 60 ML SUB 14 MAS  

11.15 60 ML SUB 14 FEM  

11.30 PESO SUB 14 FEM (2 Zonas) 2 ARDOI ZONA A 

2 BERRIOZAR ZONA B 

11.45 LONGITUD SUB 14 MAS (2 Zonas) 3 HIRU HERRI FOSO A 

3 PAMPLONA AT B 

11.45 1000M SUB 14 MAS  

12.00 1000M SUB 14 FEM  

 

En las pruebas longitud y peso se detallan los fosos y zonas correspondientes en el que participará cada 
atleta. A continuación figuran los/as inscritos/as en cada prueba: 

 



26/10/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

NA 616128 AGUADO LOPERENA, UNAI ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616151 ALONSO LATORRE, IÑIGO ESP 8 Ederki-Caja Rural

NA 616117 ARANJUELO MARAÑÓN, XABIER MIKEL ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616150 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO ESP 8 Ederki-Caja Rural

NA 8906 CALVO QUILES, SAMUEL ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615964 CARASATORRE MUÑOZ, ANAITZ ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616063 CASTILLEJO GARCIA, IZAN ESP 8 BERRIOZAR K.E.

NA 616002 CEMBORAIN SANTAMARIA, IKER ESP 8 BERRIOZAR K.E.

NA 615632 CIRIZA GADAÑON, ANDER ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616087 COTOS HENRY, ALEXIS DAVID ESP 7 BERRIOZAR K.E.

NA 616131 DE JAIME LÁZARO, SERGIO ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616182 ECHAVARREN HERNÁNDEZ, PABLO ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616130 FUERTES NARRO, ANER ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 8919 GARCIA IMAZ, JUAN MARIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8921 GOÑI VILLAR, ARITZ ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616169 JIMENEZ GIL, DANIEL ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616171 LAZCANO PARIS, ADEI ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 8929 LOPEZ PEREZ, RODRIGO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616064 MOLINA IRIARTE, OIHAN ESP 8 BERRIOZAR K.E.

NA 615646 MUNGUIRA ALONSO, SIMON ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 615980 PEREZ GAITE, PABLO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615650 PIEROLA BARBARIN, FIDEL ULISES ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616065 QUINTELA BAOS, ARTAI ESP 8 BERRIOZAR K.E.

NA 615963 ROYO HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616184 TONI LAVIN, IÑIGO ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 616159 TORRECILLA JIMÉNEZ, JAVIER ESP 8 Ederki-Caja Rural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:18.9 NA 8921 GOÑI VILLAR, ARITZ ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 23/03/2019 TUDELA 1 11890 11890

 01:27.58 NA 615632 CIRIZA GADAÑON, ANDER ESP 7 Grupompleo Pamplona At 18/05/2019 PAMPLONA 2 12758 12758

 01:36.5 NA 615789 RIAÑO ARANSAY, MARCOS ESP 7 CA San Adrian 19/01/2019 TUDELA 3 13650 13650

 01:36.5 NA 615849 SARASIBAR MAZKIARAN, KIMETZ ESP 7 Hiru-Herri 15/12/2018 BURLADA 4 13650 13650

 01:36.89 NA 615646 MUNGUIRA ALONSO, SIMON ESP 7 Grupompleo Pamplona At 30/03/2019 PAMPLONA 5 13689 13689

 01:43.4 NA 615847 GALARZA GONZALEZ, ARKAITZ ESP 7 Hiru-Herri 09/02/2019 ALSASUA 6 14340 14340

 01:44.0 NA 615850 ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN, UNAI ESP 7 Hiru-Herri 15/12/2018 BURLADA 7 14400 14400

 01:46.9 NA 615842 BARBERENA ARELLANO, ENEKO ESP 7 Hiru-Herri 15/12/2018 BURLADA 8 14690 14690

 02:01.6 NA 8906 CALVO QUILES, SAMUEL ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 23/03/2019 TUDELA 9 20160 20160

NA 616128 AGUADO LOPERENA, UNAI ESP 7 Grupompleo Pamplona At 10

NA 616151 ALONSO LATORRE, IÑIGO ESP 8 Ederki-Caja Rural 11

NA 616117 ARANJUELO MARAÑÓN, XABIER MIKEL ESP 8 Grupompleo Pamplona At 12

NA 616150 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO ESP 8 Ederki-Caja Rural 13

NA 615964 CARASATORRE MUÑOZ, ANAITZ ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 14

NA 616063 CASTILLEJO GARCIA, IZAN ESP 8 BERRIOZAR K.E. 15

NA 616130 FUERTES NARRO, ANER ESP 7 Grupompleo Pamplona At 16

NA 616013 GÓMEZ ORTEGA, AITOR ESP 8 Hiru-Herri 17

NA 616169 JIMENEZ GIL, DANIEL ESP 8 Grupompleo Pamplona At 18

NA 616171 LAZCANO PARIS, ADEI ESP 8 Grupompleo Pamplona At 19

NA 616025 MUNARRIZ ETAYO, XABIER ESP 7 Hiru-Herri 20

NA 616026 MUNDIÑANO JIMENEZ, AMETS ESP 8 Hiru-Herri 21

NA 616027 ORDUNA ÁLVAREZ, DANIEL ESP 8 Hiru-Herri 22

NA 615980 PEREZ GAITE, PABLO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 23

NA 616065 QUINTELA BAOS, ARTAI ESP 8 BERRIOZAR K.E. 24

NA 616028 RÍPODAS TAPIA, ENAITZ ESP 8 Hiru-Herri 25

NA 615963 ROYO HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 26

NA 616029 SANZ DE ACEDO REDÍN, BEÑAT ESP 7 Hiru-Herri 27

NA 616159 TORRECILLA JIMÉNEZ, JAVIER ESP 8 Ederki-Caja Rural 28

NA 616031 VICENTE ZUMEL, ÁLVARO ESP 8 Hiru-Herri 29

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:18.26 NA 615868 ARRAIZA MENDIVIL, XABIER ESP 7 Hiru-Herri 13/04/2019 PAMPLONA 1 31826 31826

 03:25.54 NA 8911 CIA CALVO, HODEI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 13/04/2019 PAMPLONA 2 32554 32554

 03:34.5 NA 615791 FUERTES LUQUI, IKER ESP 7 CA San Adrian 23/03/2019 TUDELA 3 33450 33450

 03:48.23 NA 615650 PIEROLA BARBARIN, FIDEL ULISES ESP 7 Grupompleo Pamplona At 13/04/2019 PAMPLONA 4 34823 34823

 04:02.28 NA 8929 LOPEZ PEREZ, RODRIGO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 13/04/2019 PAMPLONA 5 40228 40228

NA 615869 DOMEÑO OSABA, AIMAR ESP 7 Hiru-Herri 6

NA 615805 ECHAVARRI ERANSUS, ANDER ESP 7 Grupompleo Pamplona At 7

500m MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_ABM

1ª Jornada Pista Otoño -Invierno JDN SUB 14

Fecha Inicio Fecha Fin 26/10/2019

60m MASC. AL_ABM



NA 8919 GARCIA IMAZ, JUAN MARIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 8

NA 616022 MARTÍNEZ URTASUN, ADRIAN ESP 8 Hiru-Herri 9

FOSO Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

A NA 616182 ECHAVARREN HERNÁNDEZ, PABLO ESP 8 Grupompleo Pamplona At

A NA 615805 ECHAVARRI ERANSUS, ANDER ESP 7 Grupompleo Pamplona At

A NA 615646 MUNGUIRA ALONSO, SIMON ESP 7 Grupompleo Pamplona At

A NA 615647 MURILLO RODRIGO, AITOR ESP 7 Grupompleo Pamplona At

A NA 615650 PIEROLA BARBARIN, FIDEL ULISES ESP 7 Grupompleo Pamplona At

A NA 615868 ARRAIZA MENDIVIL, XABIER ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615842 BARBERENA ARELLANO, ENEKO ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615869 DOMEÑO OSABA, AIMAR ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615847 GALARZA GONZALEZ, ARKAITZ ESP 7 Hiru-Herri

A NA 616013 GÓMEZ ORTEGA, AITOR ESP 8 Hiru-Herri

A NA 616025 MUNARRIZ ETAYO, XABIER ESP 7 Hiru-Herri

A NA 616026 MUNDIÑANO JIMENEZ, AMETS ESP 8 Hiru-Herri

A NA 616027 ORDUNA ÁLVAREZ, DANIEL ESP 8 Hiru-Herri

A NA 616028 RÍPODAS TAPIA, ENAITZ ESP 8 Hiru-Herri

A NA 616029 SANZ DE ACEDO REDÍN, BEÑAT ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615849 SARASIBAR MAZKIARAN, KIMETZ ESP 7 Hiru-Herri

A NA 616034 WOJSIK WOJSIK, SABASTIAN LUCAS ESP 8 Hiru-Herri

A NA 615850 ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN, UNAI ESP 7 Hiru-Herri

B NA 616063 CASTILLEJO GARCIA, IZAN ESP 8 BERRIOZAR K.E.

B NA 616002 CEMBORAIN SANTAMARIA, IKER ESP 8 BERRIOZAR K.E.

B NA 616087 COTOS HENRY, ALEXIS DAVID ESP 7 BERRIOZAR K.E.

B NA 616064 MOLINA IRIARTE, OIHAN ESP 8 BERRIOZAR K.E.

B NA 615789 RIAÑO ARANSAY, MARCOS ESP 7 CA San Adrian

B NA 616100 ERICE ZARATIEGUI, ALVARO ESP 8 Deportiva Tafalla

B NA 616151 ALONSO LATORRE, IÑIGO ESP 8 Ederki-Caja Rural

B NA 616150 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO ESP 8 Ederki-Caja Rural

B NA 616159 TORRECILLA JIMÉNEZ, JAVIER ESP 8 Ederki-Caja Rural

B  5,01 NA 8921 GOÑI VILLAR, ARITZ ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 08/06/2019 PAMPLONA 501 501

B NA 8906 CALVO QUILES, SAMUEL ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615964 CARASATORRE MUÑOZ, ANAITZ ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8911 CIA CALVO, HODEI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8919 GARCIA IMAZ, JUAN MARIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8929 LOPEZ PEREZ, RODRIGO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615980 PEREZ GAITE, PABLO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615963 ROYO HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

ZONA Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

A NA 616002 CEMBORAIN SANTAMARIA, IKER ESP 8 BERRIOZAR K.E.

A NA 616087 COTOS HENRY, ALEXIS DAVID ESP 7 BERRIOZAR K.E.

A NA 616064 MOLINA IRIARTE, OIHAN ESP 8 BERRIOZAR K.E.

A NA 616065 QUINTELA BAOS, ARTAI ESP 8 BERRIOZAR K.E.

A NA 616100 ERICE ZARATIEGUI, ALVARO ESP 8 Deportiva Tafalla

A NA 616151 ALONSO LATORRE, IÑIGO ESP 8 Ederki-Caja Rural

A NA 616150 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO ESP 8 Ederki-Caja Rural

A  5,05 NA 615647 MURILLO RODRIGO, AITOR ESP 7 Grupompleo Pamplona At 19/01/2019 TUDELA 505 505

A NA 616131 DE JAIME LÁZARO, SERGIO ESP 8 Grupompleo Pamplona At

B  7,33 NA 615869 DOMEÑO OSABA, AIMAR ESP 7 Hiru-Herri 12/05/2019 PAMPLONA 733 733

B  6,69 NA 615842 BARBERENA ARELLANO, ENEKO ESP 7 Hiru-Herri 18/05/2019 PAMPLONA 669 669

B  5,80 NA 615850 ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN, UNAI ESP 7 Hiru-Herri 23/03/2019 TUDELA 580 580

B NA 616022 MARTÍNEZ URTASUN, ADRIAN ESP 8 Hiru-Herri

B NA 616031 VICENTE ZUMEL, ÁLVARO ESP 8 Hiru-Herri

B NA 616034 WOJSIK WOJSIK, SABASTIAN LUCAS ESP 8 Hiru-Herri

B  8,87 NA 8921 GOÑI VILLAR, ARITZ ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 08/06/2019 PAMPLONA 887 887

B  5,21 NA 8929 LOPEZ PEREZ, RODRIGO ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 19/01/2019 TUDELA 521 521

B  5,04 NA 8919 GARCIA IMAZ, JUAN MARIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 30/03/2019 PAMPLONA 504 504

B NA 8911 CIA CALVO, HODEI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

NA 616071 AGUIRRE ALCUAZ, EIDER ESP 8 Atletico Iranzu

NA 8896 AGUIRRE GARCIA, CARLA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615967 AHUMADA FERNANDEZ DE LAS HERAS, ANNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615975 ALDUNATE CERDAN, ITXASO ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8897 ALVAREZ SEGURA, MAIDER ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615977 AMATRIAIN PASCUAL, LEIRE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616154 BARNÓ GÓNGORA, SARA ESP 8 Ederki-Caja Rural

Peso (3kg) MASC. AL_ABM

60m FEM. AL_ABF

Longitud MASC. AL_ABM



NA 616076 BARTOLOME CALLEJA, PAOLA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 8905 CALVO EZPELETA, ANA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615803 CASTRO LEON, MARTA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616061 CHIRICA , ALICIA ESP 7 BERRIOZAR K.E.

NA 616091 DIAZ JASO, AINHOA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616120 DURAN SORIANO, ANA BELEN ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 615636 EZCURDIA NICUESA, SOFIA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 615974 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ARIANE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615968 FLORES CHUMBE, ARIADNA CAMILA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616092 GARCÍA ALVAREZ, IRENE ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 615532 GOÑI OSES, SANDRA ESP 7 Deportiva Tafalla

NA 616124 GOROSPE ANCIBURU, CARLA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 615965 GORRIA ALBIZU, ANE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615742 GUEMBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 615660 IBAÑEZ IBAÑEZ, MAITE ESP 7 Deportiva Tafalla

NA 616140 IBIRICU GONZALEZ, IRANZU ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 615672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 7 BERRIOZAR K.E.

NA 615981 ITOIZ MERINO, SILVANA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616155 LARENA GONZÁLEZ, VICTORIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 615976 LARRAINZAR GARCIA, JUNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616094 MACUA MURUZABAL, YOANA ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 616156 MARQUES DIEZ, NATALIA ESP 8 Ederki-Caja Rural

NA 615804 MICHI GORRICHO, CANDELA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616157 MONTALBAN AZKETA, LLUNA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 8935 MORENO GARCIA, MADDI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616158 MUÑOZ SANTORO, NATALIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 616097 NDIAYE NDIAYE, ARAM ESP 8 Deportiva Tafalla

NA 615979 PEREZ EZCURRA, NAROA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

NA 8939 PEREZ IRALA, LUCIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615982 POLO UCHA, SOFIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616060 PRAT MONTORO, GABRIELA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 616127 RODRIGUEZ ABADIA, LORENA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 8941 RUBIO CRESPO, JUDITH ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616177 SALIH ABBASSI, MALIKA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 615966 SANCHEZ FRANCES, ANGELA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 615765 SANTURDE ARIAS, EVA ESP 7 Ederki-Caja Rural

NA 615356 SARASA MENDIOROZ, NEREA ESP 6 Grupompleo Pamplona At

NA 616129 TABUENCA PIEROLA, AMAIA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

NA 616180 URIO EZQUER, NEREA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

NA 8796 VALENCIA RETA, LOREA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

NA 616126 ZALBA AMIANO, JULIA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

ARONI, VALERIA ESP 7 Tangorri

DIEZ, MARTINA ESP 8 Tangorri

PALA, ALAZNE ESP 8 Tangorri

SOTO, ARAI ESP 8 Tangorri

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:30.4 NA 615826 HEREDERO GALAR, HEGOA ESP 7 Hiru-Herri 09/02/2019 ALSASUA 1 13040 13040

 01:31.9 NA 615821 CASADO CAMACHO, MAIALEN ESP 7 Hiru-Herri 15/12/2018 BURLADA 2 13190 13190

 01:35.44 NA 615660 IBAÑEZ IBAÑEZ, MAITE ESP 7 Deportiva Tafalla 30/03/2019 PAMPLONA 3 13544 13544

 01:35.82 NA 615831 MORENO GOMEZ, MAIDER ESP 7 Hiru-Herri 30/03/2019 PAMPLONA 4 13582 13582

 01:41.2 NA 615823 DEL VAL ECHEGOYEN, ALODIA ESP 7 Hiru-Herri 17/11/2018 ALSASUA 5 14120 14120

 01:42.5 NA 615830 MARTINEZ BLANCO, LEYRE ESP 7 Hiru-Herri 09/02/2019 ALSASUA 6 14250 14250

 01:45.4 NA 615864 ARTEAGA ROS, OIHANE ESP 7 Hiru-Herri 15/12/2018 BURLADA 7 14540 14540

 01:46.2 NA 615825 GIL HUARTE, OSKIA ESP 7 Hiru-Herri 19/01/2019 TUDELA 8 14620 14620

 01:46.5 NA 615820 AZPIROZ AGUERRI, JUNE ESP 7 Hiru-Herri 19/01/2019 TUDELA 9 14650 14650

 01:55.4 NA 8939 PEREZ IRALA, LUCIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 17/11/2018 ALSASUA 10 15540 15540

 01:57.8 NA 615828 LERGA ZUBIRI, IRUNE ESP 7 Hiru-Herri 19/01/2019 TUDELA 11 15780 15780

NA 615800 ABASOLO PEREZ, HAIZEA ESP 7 Hiru-Herri 12

NA 616081 BEISTI TELLO, YANIRE ESP 8 CA San Adrian 13

NA 616091 DIAZ JASO, AINHOA ESP 8 Deportiva Tafalla 14

NA 616010 FERNÁNDEZ MENDIA, MAIDER ESP 8 Hiru-Herri 15

NA 615968 FLORES CHUMBE, ARIADNA CAMILA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 16

NA 615965 GORRIA ALBIZU, ANE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 17

NA 615981 ITOIZ MERINO, SILVANA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 18

NA 616108 LASA DE CARLOS, JANIS ESP 7 Grupompleo Pamplona At 19

NA 616094 MACUA MURUZABAL, YOANA ESP 8 Deportiva Tafalla 20

NA 616157 MONTALBAN AZKETA, LLUNA ESP 7 Ederki-Caja Rural 21

NA 615979 PEREZ EZCURRA, NAROA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 22

NA 615982 POLO UCHA, SOFIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 23

500m FEM. AL_ABF



NA 616127 RODRIGUEZ ABADIA, LORENA ESP 7 Grupompleo Pamplona At 24

NA 615966 SANCHEZ FRANCES, ANGELA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 25

NA 615765 SANTURDE ARIAS, EVA ESP 7 Ederki-Caja Rural 26

NA 615839 SOLCHAGA DIEZ, LENA ESP 7 Hiru-Herri 27

NUIN, JUNE ESP 8 Tangorri 28

TEJERA, AINARA ESP 8 Tangorri 29

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:32.49 NA 615742 GUEMBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 7 Grupompleo Pamplona At 13/04/2019 PAMPLONA 1 33249 33249

 03:33.88 NA 615532 GOÑI OSES, SANDRA ESP 7 Deportiva Tafalla 25/05/2019 PAMPLONA 2 33388 33388

 03:47.32 NA 8935 MORENO GARCIA, MADDI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 13/04/2019 PAMPLONA 3 34732 34732

 03:56.22 NA 8796 VALENCIA RETA, LOREA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 12/05/2019 PAMPLONA 4 35622 35622

 04:30.73 NA 8905 CALVO EZPELETA, ANA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 13/04/2019 PAMPLONA 5 43073 43073

NA 616071 AGUIRRE ALCUAZ, EIDER ESP 8 Atletico Iranzu 6

NA 8896 AGUIRRE GARCIA, CARLA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 7

NA 615967 AHUMADA FERNANDEZ DE LAS HERAS, ANNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 8

NA 615975 ALDUNATE CERDAN, ITXASO ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 9

NA 615977 AMATRIAIN PASCUAL, LEIRE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 10

NA 615803 CASTRO LEON, MARTA ESP 7 Grupompleo Pamplona At 11

NA 615974 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ARIANE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 12

NA 616107 GOÑI DE LA TORRE, AROA ESP 8 Deportiva Tafalla 13

NA 615976 LARRAINZAR GARCIA, JUNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA 14

NA 8941 RUBIO CRESPO, JUDITH ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 15

NA 616083 SANTESTEBAN LOPEZ, GEMA ESP 8 CA San Adrian 16

FOSO Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

A NA 615803 CASTRO LEON, MARTA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

A NA 616120 DURAN SORIANO, ANA BELEN ESP 8 Grupompleo Pamplona At

A NA 615636 EZCURDIA NICUESA, SOFIA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

A NA 615742 GUEMBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 7 Grupompleo Pamplona At

A NA 616166 IRIBERRI CASTILLO, ICIAR ESP 8 Grupompleo Pamplona At

A NA 616108 LASA DE CARLOS, JANIS ESP 7 Grupompleo Pamplona At

A NA 616177 SALIH ABBASSI, MALIKA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

A NA 616180 URIO EZQUER, NEREA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

A NA 616126 ZALBA AMIANO, JULIA ESP 7 Grupompleo Pamplona At

A ARONI, VALERIA ESP 7 Tangorri

A DIEZ, MARTINA ESP 8 Tangorri

A PALA, ALAZNE ESP 8 Tangorri

A SOTO, ARAI ESP 8 Tangorri

A  3,78 NA 615837 PEREZ ORONOZ, MEI ESP 7 Hiru-Herri 12/05/2019 PAMPLONA 378 378

A NA 615800 ABASOLO PEREZ, HAIZEA ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615864 ARTEAGA ROS, OIHANE ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615820 AZPIROZ AGUERRI, JUNE ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615821 CASADO CAMACHO, MAIALEN ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615823 DEL VAL ECHEGOYEN, ALODIA ESP 7 Hiru-Herri

A NA 616010 FERNÁNDEZ MENDIA, MAIDER ESP 8 Hiru-Herri

A NA 616011 GALIANO FLORES, LEIRE ESP 8 Hiru-Herri

A NA 615825 GIL HUARTE, OSKIA ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615828 LERGA ZUBIRI, IRUNE ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615830 MARTINEZ BLANCO, LEYRE ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615838 SENOSIAIN OCON, EIDER ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615839 SOLCHAGA DIEZ, LENA ESP 7 Hiru-Herri

A NA 616033 VIÑAU GAMBOA, ANNE ESP 8 Hiru-Herri

A NA 616154 BARNÓ GÓNGORA, SARA ESP 8 Ederki-Caja Rural

A NA 616155 LARENA GONZÁLEZ, VICTORIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

A NA 616158 MUÑOZ SANTORO, NATALIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

A NA 616060 PRAT MONTORO, GABRIELA ESP 7 Ederki-Caja Rural

A NA 615765 SANTURDE ARIAS, EVA ESP 7 Ederki-Caja Rural

B  4,32 NA 615672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 7 BERRIOZAR K.E. 08/06/2019 PAMPLONA 432 432

B NA 616085 AIRES FERNANDEZ, ELSA ESP 8 BERRIOZAR K.E.

B NA 616061 CHIRICA , ALICIA ESP 7 BERRIOZAR K.E.

B NA 616083 SANTESTEBAN LOPEZ, GEMA ESP 8 CA San Adrian

B NA 616076 BARTOLOME CALLEJA, PAOLA ESP 8 Deportiva Tafalla

B NA 616090 CORTES VALENZUELA, NEREA ESP 8 Deportiva Tafalla

B NA 616091 DIAZ JASO, AINHOA ESP 8 Deportiva Tafalla

B NA 616092 GARCÍA ALVAREZ, IRENE ESP 8 Deportiva Tafalla

B NA 616107 GOÑI DE LA TORRE, AROA ESP 8 Deportiva Tafalla

B NA 615532 GOÑI OSES, SANDRA ESP 7 Deportiva Tafalla

B NA 616140 IBIRICU GONZALEZ, IRANZU ESP 8 Deportiva Tafalla

B NA 616094 MACUA MURUZABAL, YOANA ESP 8 Deportiva Tafalla

1.000m FEM. AL _ABF

Longitud FEM. AL_ABF



B NA 616097 NDIAYE NDIAYE, ARAM ESP 8 Deportiva Tafalla

B  3,38 NA 8905 CALVO EZPELETA, ANA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 12/05/2019 PAMPLONA 338 338

B NA 8896 AGUIRRE GARCIA, CARLA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615967 AHUMADA FERNANDEZ DE LAS HERAS, ANNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615975 ALDUNATE CERDAN, ITXASO ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8897 ALVAREZ SEGURA, MAIDER ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615977 AMATRIAIN PASCUAL, LEIRE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615974 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ARIANE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615968 FLORES CHUMBE, ARIADNA CAMILA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615965 GORRIA ALBIZU, ANE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615981 ITOIZ MERINO, SILVANA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615976 LARRAINZAR GARCIA, JUNE ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8935 MORENO GARCIA, MADDI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615979 PEREZ EZCURRA, NAROA ESP 8 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8939 PEREZ IRALA, LUCIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615982 POLO UCHA, SOFIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8941 RUBIO CRESPO, JUDITH ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 615966 SANCHEZ FRANCES, ANGELA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8796 VALENCIA RETA, LOREA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

ZONA Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

A NA 616090 CORTES VALENZUELA, NEREA ESP 8 Deportiva Tafalla

A NA 616091 DIAZ JASO, AINHOA ESP 8 Deportiva Tafalla

A NA 616092 GARCÍA ALVAREZ, IRENE ESP 8 Deportiva Tafalla

A NA 616097 NDIAYE NDIAYE, ARAM ESP 8 Deportiva Tafalla

A NA 616156 MARQUES DIEZ, NATALIA ESP 8 Ederki-Caja Rural

A NA 616157 MONTALBAN AZKETA, LLUNA ESP 7 Ederki-Caja Rural

A NA 616158 MUÑOZ SANTORO, NATALIA ESP 7 Ederki-Caja Rural

A NA 616180 URIO EZQUER, NEREA ESP 8 Grupompleo Pamplona At

A  7,31 NA 615831 MORENO GOMEZ, MAIDER ESP 7 Hiru-Herri 18/05/2019 PAMPLONA 731 731

A  5,84 NA 615826 HEREDERO GALAR, HEGOA ESP 7 Hiru-Herri 30/03/2019 PAMPLONA 584 584

A  4,80 NA 615828 LERGA ZUBIRI, IRUNE ESP 7 Hiru-Herri 23/03/2019 TUDELA 480 480

A NA 616011 GALIANO FLORES, LEIRE ESP 8 Hiru-Herri

A NA 615837 PEREZ ORONOZ, MEI ESP 7 Hiru-Herri

A NA 615838 SENOSIAIN OCON, EIDER ESP 7 Hiru-Herri

A NA 616033 VIÑAU GAMBOA, ANNE ESP 8 Hiru-Herri

B  7,66 NA 615672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 7 BERRIOZAR K.E. 18/05/2019 PAMPLONA 766 766

B NA 616061 CHIRICA , ALICIA ESP 7 BERRIOZAR K.E.

B NA 616081 BEISTI TELLO, YANIRE ESP 8 CA San Adrian

B  6,90 NA 8935 MORENO GARCIA, MADDI ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 12/05/2019 PAMPLONA 690 690

B  5,12 NA 8896 AGUIRRE GARCIA, CARLA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 19/01/2019 TUDELA 512 512

B  4,10 NA 8796 VALENCIA RETA, LOREA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA 23/03/2019 TUDELA 410 410

B NA 8905 CALVO EZPELETA, ANA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B NA 8939 PEREZ IRALA, LUCIA ESP 7 Rec Valdizarbe-GANA

B ARONI, VALERIA ESP 7 Tangorri

B DIEZ, MARTINA ESP 8 Tangorri

B PALA, ALAZNE ESP 8 Tangorri

B SOTO, ARAI ESP 8 Tangorri

B NUIN, JUNE ESP 8 Tangorri

B TEJERA, AINARA ESP 8 Tangorri

Peso (3kg) FEM. AL_ABF


